DNB Blanc

organisation

LES ELEVES DOIVENT SE PRESENTER DEVANT LA SALLE,
10 MINUTES AVANT LE DEBUT DE L'EPREUVE

. 3 Nbre de . -
Jour Horaires Epreuve Durée Salles . Liste éléves
candidats
100 20 N°1
102 20 N°2
106 20 N°3
109 20 N°4
8H50/ 10H50 [Mathématique 2h 111 19 N°5
(8H30 / 11HO5)* s (2h35) 211 19 N°6
212 19 N°7
216 19 N°8
Mercredi 18 215* 8 N°9
janvier 100 20 N°1
102 20 N°2
106 20 N°3
109 20 N°4
11H15/ 12H10 Sciences et 1h
. 111 19 N°5
(11H10/12H30)* | Technologie (1h15)
211 19 N°6
212 19 N°7
216 19 N°8
215* 8 N°9
. , Nbre de . ~
Jour Horaires Epreuve Durée Salles . Liste éléves
candidats
103 20 N°1
108 20 N°2
109 20 N°3
Questionnaire 201 20 N4
SH/11H HL:stoiIre/Gélo 2h 209 19 N°5
(8H30/ 11H10)* (2h40)
et EMC
212 19 N°6
213 19 N°7
Jeudi 19 216 19 N°8
janvier 215* 8 N°9
matin 103 20 N°1
108 20 N°2
109 20 N°3
11H30/12H30 [ Questionnaire 1h 201 20 N°4
(11H30/ 12H50)* Francais (1h20) 209 19 NS
212 19 N°6
213 19 N°7
216 19 N°8
215%* 8 N°9
. 3 Nbre de . .
Jour Horaires Epreuve Durée Salles . Liste éleves
candidats
103 20 N°1
108 20 N°2
109 20 N°3
14H / 14H30 Dictée et 30 minutes ig; ig EO:
(13H50 / 14H30)* réécriture  |(40 minutes)
212 19 N°6
213 19 N°7
216 19 N°8
Jeudi 19 215* 8 N°9
janvier 103 20 N°1
aprés midi 108 20 N°2
109 20 N°3
201 20 N°4
14H45 / 16H15 Travail 1h30
.. 209 19 N°5
(14H45 / 16H45)* d'écriture (2h)
212 19 N°6
213 19 N°7
216 19 N°8
215* 8 N°9




DNB BLANC
LISTE ELEVES/SALLE

ListeN°  Nomdel'éleve ~ Prénom  Classe
ALl Silia 3D
ALVES SILVA Catarina 3E
ALVIN Alexandre 3A
ANDANSON Matthieu 3B
ANOCIBAR LECHENE Sacha 3A
ARRAGOUET Estelle 3D
ASTILLEROS Claire 3E
AUZERAL Juliette 3B
BADJI Maité 3C
BARBET Maxime 3A
BECHEMIN Lisa 3C
BENCHEMOUL Marvin 3D
BENTAYEB Hassina 3C
BERNARD Anna 3A
BERNARD Thomas 3D
BLACK Soraya 3F
BLAYE Thomas 3A
BLEUNVEN Axel 3C
BOMBARD Théo 3E

BORSATO Emilia 3F



DNB BLANC

LISTE ELEVES/SALLE

BOUATROUS
BOUTIN
BRAHIMI
BRANEYRE
BRANEYRE
BROUARD
BROUCA
BURGER
CABRIMOL
CANIPEL
CARLIER
CASTAING
CAZALBON
CAZENAVE
CHAIN
CHATAIN
CHAUVET
CLAVERIE-LARRUE
CLAVERIE-LARRUE
CLERBOIS

Mathis
Emma
llies
Jordan
Lauriana
Steven
Lilian
Alicia
Marvyn
Eva
Mathéo
Roméo
Alexis
Aurélien
Chloé
Amaya
Daphnée
Camille
Axelle
Alexis

BB
3E
3D
3E
3C
3C
3E
3D
3B
3D
3E
3B
3E
3E
3B
3F
3C
3F
3A
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CODOGNOTTO Célia
CONSTANTIN Thomas 3E
COULAIS Maél 3F
COURBIN Mathis 3D
CROUSEILLES Oscar 3D
CULLATI Coleen 3D
DANIEL Théo 3F
D'APREA Lola 3B
DAVAUD Julien 3A
DE BOUSSIERS Raphaél 3C
DEJEAN Lea 3E
DELCAMP Manon 3A
DERBAL Nahil 3A
DOS SANTOS Lucas 3E
DOS SANTOS Lucas 3F
DUFFORT Matteo 3B
DUMARTIN Lucas 3F
DUNIAU Lisa 3F
DUVIGNEAU Fanny 3A
EGRETAUD Thomas 3A



DNB BLANC
LISTE ELEVES/SALLE

EJARQUE
ERGUL
FAVAUD
FAYOL
FERAND
FERRANDO
FOMBONNE DE
GALATHEAU
FOSCHIA
FOUCAUD
FRECHES
GALVAO
GARBAY
GAUTIER
GERMAIN SOUBIGOU
GLINEUR
GODARD
GOMEZ
GRUTZ
GUIGNAN
GUILLORIT

Slnem
Lucas
Andro
Sam

Vincent

Teddy

Mattéo
Clara
Paola

Jessica
Victor

Grégory
Alixia

Tanguy
Emma

Ari
Axel
Clément
Tony

3D
3F
3B
3C
3C

3A

3C
3B
3C
3C
3D
3A
3C
3B
3E
3F
3B
3F
3D
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GUTIERREZ Elsa
HERRERO Nicolas 3A
HISSIER Esteban 3B
HYAUMET Thomas 3E
IBARGUCHI Luna 3F
JOCARDES Enzo 3B
JULLY Clara 3F
JURQUET Loic 3E
KAHLOUL Aissa 3D
KHAYA Selma 3A
KHELOUFI Nathan 3C
KOCH Emilie 3A
LABAIGT Julie 3B
LALUQUE Maxime 3D
LAMBEY Cécile 3C
LAPLACE Krystal 3C
LATASTE Axel 3D
LATASTE Elyo 3E

LAURENCE-GAY Johanna 3F
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LAVIGNE Clément
LE BOHEC Liza 3C
LECINANA Madysone 3E
LEFEVRE Estelle 3B
LEMIRRE Manon 3D
LESIMPLE Paul 3D
LEVEQUE Hugo 3A
LEYMEREGIE Sofiene 3C
LIABASTE-LEGAC Cyrilla 3C
LOPES Diogo 3D
LOUIS Leo 3E
MARQUETTE Manon 3E
MATHIA Jordan 3B
MATHIEU-THIERY Arthur 3C
MAURAT Flavie 3B
MAURAT Nicolas 3D
MAUROS Albane 3A
MAZAUD Emma 3B
MOAL Benjamin 3B
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MOGLIA
MOREAU
MOUSAVI FAR
NASS CHASTANET
NAVARRO
NOLLET
OLIVIER
OMIECINSKI
PELLETIER
PENIN
PEYRELONGUE
POIGNEAU
POUYENNE-VIGNAU
POUZALGUES
PROTOIS-MENU
RANCON
REMAZEILLES
RICHARD
RIVIERE

Mélinda
Léna
Mahgol
Alison
Eva
Mathéo
Matéo
Max
Baptiste
Clara
Guillaume
Lola
Thibaud
Amandine
Lona
Matthieu
Simon
Célia
Azania

3C
3F
3F
3E
3D
3A
3F
3D
3B
3E
3F
3F
3D
3C
3E
3E
3A
3B
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ROMAIN Cassidie
RUFO Jules 3E
SABRI Neil 3C
SAUCEDA Kevin 3F
SERNA Roméo 3E
SOULET Inés 3A
TAULIAUT Emma 3C
TEIXEIRA DA COSTA Paul 3A
TOUMERT Kenza 3E
TRAN--MARTINI Flavie 3D
VALLADON Nathan 3F
VAN LANCKER Adélaide 3D
VAUCOULEUR Peyo 3B
WAGON Damien 3E
WANEUKEM Noéline 3D
YAJID Zaynab 3D
YONNET Nais 3A
YUNG Emma 3D

YUNG Marie 3F



DNB BLANC
LISTE ELEVES/SALLE

DEHRI Kahina
GABORIAS Aurore 3B
KADRI Emma 3C
LOUIS Melvyn 3B
MANIEU Mélyssa 3A
NAJAR Yassine 3C
PEREZ Manuel 3F
PETRYKOWSKI Bastien 3B

e FORTUNATO Alexandre
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